4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

dom dla ctow ™

GALERIA PROJEKTOW

domt dla ciebie

GALERIA PROJEKTOW

Wiktoria
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

150.40 m?
137.30 m?
110.20 m?

173 m?

612 m?

40°

8.40 m

19.70 x 17.60 m

Opis projektu

Dom pietrowy dla 4-5 cio osobowej rodziny o atrakcyjnej funkcji i prostej
konstrukcji. Parter stanowi wylacznie strefe dzienna, pietro to strefa nocna.
Dach o nachyleniu 40 stopni oraz $cianka kolankowa wys.1,0m zapewniaja
maksymalne wykorzystanie przestrzeni poddasza... Sprawdz inne projekty

domoéw - Zapraszamy !

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




Parter 84.90 m?

Wiatrolap

Hol

Kuchnia + Jadalnia
Korytarz

Pralnia + CO*
tazienka

Kom. + Schody

Salon

Pietro 65.50 m?
Hol

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia
Garderoba (Strych)*
tazienka

Kom. + Schody

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Wiktoria
(wersja katalogowa )

4.50 m?
9.50 m?
16.50 m?
1.60 m?
6.20 m?
3.40 m?
2.20 m?
41.00 m?

9.10 m?
11.20 m?
12.00 m?
16.40 m?

8.20 m?

7.60 m?

2.20 m?



